
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 

 

     IL DIRIGENTE 

 

 

   

VISTA l’O.M. prot. n. 207 del 09.03.2018, contenente norme di attuazione del 
C.C.N.I., sottoscritto l’ 11 aprile 2017, in materia di mobilità del personale 

della scuola, per l’anno scolastico 2017/18, prorogato per l’anno scolastico 
2018/19;  

 
VISTO l’art. 12, punto 7 della citata O.M n. 207 del 09/03/2018; 

 
ESAMINATE le domande dei docenti di ruolo della scuola primaria, aspiranti 

all’assegnazione della titolarità sulle sedi carcerarie; 
 

VISTA la graduatoria provinciale degli Insegnanti di ruolo di Scuola Primaria 
aspiranti alla titolarità su sedi carcerarie relativa all’anno scolastico 2018/19 

pubblicata, sul sito WEB di quest’Ufficio il 7 maggio 2018 

 
     D I S P O N E  

 
L’assegnazione – dall’anno scolastico 2018/19 -  della titolarità, sulle sedi 

carcerarie della provincia di Lecce,  delle seguenti docenti  di scuola primaria 
 

CATALANO GIOVANNA     p. 213 da Centro Territoriale - Lecce –(LECT707006)   
Nata 29/03/1956                        a Scuola Primaria - Carcere Giudiziario -  

                          Lecce (LEEE7070 
 

PELLEGRINO ANNALUCE  p. 173  da Scuola Primaria - A. Diaz – Lecce – L.I. 
Nata 25/04/1967                          a Scuola Primaria - Carcere Penale - Lecce        
                                                                                (LEEE70702G) 

 
FRANCO DORIANA           p.132   da Scuola Primaria - Porto Cesareo  

Nata 11/08/1972                          a Scuola Primaria - Carcere Giudiziario -     

                                                                               Lecce (LEEE70701E) 
 

 
 
 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005560.21-05-2018



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 

Avverso il presente Provvedimento gli interessati hanno facoltà di attivare le 

procedure in materia di contenzioso, previste dall’art. 17 del C.C.N.I. richiamato in 
premessa, al quale si fa integrale rinvio. 

 
 
 

        IL DIRIGENTE  
              Mario TRIFILETTI 
 

 

 

 

ALL’ALBO –SITO WEB S E D E  

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO S E D E  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI E DELLE DIREZIONI 

DIDATTICHE DELLA PROVINCIA LORO SEDI  

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DEL CENTRO PROV.LE PER L’ISTRUZIONE ADULTI LECCE  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  

PER LA PUGLIA - DIREZ. GENER. / UFF. III° - B A R I  

AL MEF – DIPARTIMENTO TERRITORIALE TESORO LECCE  

e, p.c. :  

AI SINDACATI PROV.LI LORO SEDI  

AI CORRISPONDENTI DELLA STAMPA LOCALE LORO SEDI  

ALLE EMITTENTI RADIOTELEVISIVE LOCALI LORO SEDI 


		2018-05-18T14:12:35+0000
	TRIFILETTI MARIO




